
DECRETO Nº 215/2015 
De 17 de agosto de 2015 

 
 
 

NOMEIA MEMBROS PARA FAZER PARTE DO 
COMITÊ TEMÁTICO DA 5ª GERSA, E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

 

JOÃO MARIA ROQUE, Prefeito Municipal de Entre 
Rios, Estado de Santa Catarina, no uso de suas 
atribuições legais e em conformidade com a 
Legislação em vigor; e,  
 
 
 DECRETA: 

 

Art. 1º.  A nomeação dos membros indicados para 
compor O Comitê Temático da 5ª Gersa para discussão e aprovação dos 
Pleitos a serem discutidos nas reuniões mensais, abaixo relacionados: 

 

I – Rosicléia Bento da Silva – Membro Titular; 
 

II – Valquiria Rozana Rossoni – Membro Suplente.  
 

 
Art. 2º. O presente Decreto entrará em vigor a partir 

da data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário. 
 
 
 

 

 Entre Rios, 17 de agosto de 2015. 
 

 
 
 
 

JOÃO MARIA ROQUE 
Prefeito Municipal 

 

 


